河南省教师资格认定注册服务中心
关于举办申请高等学校教师资格
笔试培训班的通知
各有关高校：
鉴于去年我省高等学校教师资格考试通过率较低，部分人员未能按时取得高校教师资格，影响学校人才使用，应学校和申请人员要求，我中心拟组织开展申请高等学校教师资格笔试培训工作。现将主要事项通知如下：
一、报名时间
参培人员报名时间：6月15日—6月20日
二、相关费用
笔试培训费用每人810元（含资料费）
三、汇款地址：
    开户名：郑州市意达职业培训学校
    账号：77260188000066291
    开户行：中国光大银行郑州丰产路支行
四、开班时间及地点
     笔试培训班预计开班时间为7月18号—22号，地点为郑州市区。涉及培训班的具体上课时间、地点等各项安排，我中心将于7月上旬另行通知。
    五、注意事项
     请参培人员在报名时间段内把费用汇到上述指定账号，并加入“2016河南高校教师笔试”QQ群，群号码为：143939822。入群后，将汇款支付凭证扫描件和个人的“姓名、单位、手机号码”等信息发送给联系人。
请各高校认真落实，自愿报名。
为确保笔试培训班授课效果，我中心所聘请授课教师均参加过往年教师资格笔试命题工作或为辅导资料的编者。
联系人：王坤，联系电话：0371-60867560
河南省教师资格认定注册服务中心
2016年6月12日